

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
Рабочие места (ед.)	17778	90	0	90	0	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1385	90	0	90	0	0	0	0	0	
из них женщины	718	69	0	69	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	6	4	0	4	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	20	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
250																							
906																							
A(2	Продакт-менеджер																						
509																							
05A																							
250																							
907	Ведущий продакт менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Департамент канцелярских товаров и маркетинга Отдел оптовых продаж																							
250	Заместитель руководителя от-																						
908	дела оптовых продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																							
909	Менеджер отдела оптовых про-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A	даж																						
250																							
910																							
A(2	Менеджер отдела оптовых про-																						
509																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
09A																							
250																							
911	Менеджер по работе с оптови-																						
250	ми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
912																							
250	Менеджер по развитию регио-																						
913	нов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																							
914	Старший менеджер отдела																						
250	оптовых продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
915																							
250	Ассистент менеджера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
916																							
250	Руководитель отдела продаж																						
917																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Менеджер по работе с клиента-																						
918	ми															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Департамент канцелярских товаров и маркетинга Отдел продаж маркетинга																							
250	Ведущий менеджер по разви-																						
917	тию маркетинга Озон															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																							
918	Старший менеджер по работе с																						
	маркетинга Озон															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
250 919	Младший ассистент менеджера																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 920	Старший менеджер по работе с маркетинг-менеджером Вайлдберриз А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 921	Старший менеджер по работе с маркетинг-менеджером Вайлдберриз А(2)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 922	Старший менеджер по работе с маркетинг-менеджером Вайлдберриз А(2)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 923	Ассистент менеджера А																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 924	Ассистент менеджера А(2)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 925	Ведущий менеджер по работе с Риндкс Маркет и Детский мир															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 926	Ведущий менеджер по развитию маркетинг-менеджера Магнит Маркет															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 927	Специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 928	Контент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Департамент канцелярских товаров и маркетинг-менеджеров Отдел сетевых продаж																							
250 929	Менеджер по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение "Волоколамский" Бухгалтерия																							
250	Бухгалтер по налоговому учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
930																							
Обособленное подразделение "Волоколамский" Административный отдел																							
250	Специалист по уборке	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
931																							
250																							
932																							
А/2	Специалист по уборке	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
509																							
31А																							
250	Младший специалист по доку- ментообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
933																							
250																							
934	Младший специалист по доку- ментообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/2																							
509																							
33А																							
250																							
935	Младший специалист по доку- ментообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/2																							
509																							
33А																							
250	Ведущий специалист по финан- сово-хозяйственной деятельно- сти															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
936																							
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел маркировки продукции																							
250	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
937	маркировки																						
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел маркетинга																							
250	Специалист по работе с Дан- ными															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
938																							
250	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
939																							
250	Главный дизайнер																						
940																							
250	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
941	работы с данными															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Старший дизайнер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
942																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел корпоративных продаж																							
250	Старший ассистент менеджера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
943																							
250	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
944																							
250																							
945																							
А/2	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
509																							
44А																							
250																							
947																							
А/2	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
509																							
44А																							
250																							
948	Ассистент менеджера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел закупок																							
250	Старший специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
949																							
Обособленное подразделение "Волоколамский" Основной отдел продаж																							
250	Операционный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
950 А																							
250 951 А/2 509 50А)	Операционный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 952 А/2 509 50А)	Операционный менеджер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 960	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 957	Директор по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел персонала																							
250 955	Специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 956	Ведущий менеджер по подбору и адаптации персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 957	Директор по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел продаж НоЯСа																							
250 958 А	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 959 А/2 509 58А)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 960	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А/2 509 58А)																							
250 961 А/2 509 58А)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 962 А/2 509 58А)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 963 А/2 509 58А)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 964 А/2 509 58А)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел продаж по работе с ключевыми клиентами																							
250 965 А	Операционный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 966 А/2 509 65А)	Операционный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Ведущий менеджер по работе с															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
967	клиентами																							
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел продаж Ритейл																								
250																								
968	Операционный менеджер А																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
969																								
А/2																								
509																								
68А	Операционный менеджер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
970																								
А/2																								
509																								
68А	Операционный менеджер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
971																								
А	Ведущий менеджер по работе с клиентами																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
972																								
А/2																								
509																								
71А	Ведущий менеджер по работе с клиентами																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
973																								
А/2																								
509																								
71А	Ведущий менеджер по работе с клиентами																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
974																								
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел региональных продаж	Операционный менеджер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250																								
Обособленное подразделение "Волоколамский" Отдел сверок																								
250																								
975	Бухгалтер по взаиморасчетам																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 04.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(подпись)

Шкарубо Сергей Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технологического отдела

(должность)

(подпись)

Москаленко Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Заместитель директора по персоналу по кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Николаева Наталия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русаква Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда